^â/mamz^ Q/fío/mcí^ia/cia. ^iUa/m)ía (^^//Má^íca, de ^R<x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

na __23^_ SESSÃO

r>^ ORDINÁRIA

r~l EXTRAORDINÁRIA

Realizada em 05 / 0^ / 2dZÍ

MOÇÃO N° 245/2021

De Pesar pelo falecimento do jornalista Jomar
Beilini.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 1° de julho de 2021 aos 30 anos de
idade, o estimado Senhor JOMAR BELLINI.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus

familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um
dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Posto isto, os Vereadores Newton Dias Bastos,

Cláudia Rita Duarte Pedroso, Júlio Antonio Mariano, Marcos Roberto Martins

Arruda, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Diego Gouveia da Costa, William da Silva

Albuquerque, Guilherme Araújo Nunes, Israel Francisco de Oliveira, Rogério Jean
da Silva e Antonio José Alves Miranda solidarizam-se com a família e REQUEREM

ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de
Pesar pelo falecimento do Senhor JOMAR BELLINI.

Que da presente seja dada ciência á família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 1 de
julho de 2021.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

Endereço: Rua Miguel Ferreira Manão, n° 260, Bairro Chácara Manão, Mairinque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 01/07/2021 -16:14 7438/2021/mb

HEíSSa

CO
Z
CO

Q
O)£5

LO cô

o

T-

CVJX

p o

o -D

£ o
0) o

CO

CO c

o c

íí
c\j Cd
o .9
Õic
O B

D

CG O

(/) C

o §
ê O
OP
t 0)

mI

•^E
•o o
o o

"O ^

S

(d w
i;; iSCd ±í
c D

D) w

'°8
Oíí:

Q.
Cd td

•Q.-C
'O 0
o CO

s
o o

•£ ^

o

-8§
0 O

Q/í{u^m<>(^vaé cie ^toi^fue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaüe.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

JÚLIO ANTGNIO MARIANO

(JULlO MARIANO)
Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

(PAULINHO JUVENTUDE)
Vereador

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

MARCOS ROBERTO MARTINS

ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

CLAUDIA RITA DUARTE

PEDROSO

(DR. CLÁUDIA PEDROSO)
Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

WILLIAM DA SILVA

ALBUQUERQUE
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 01/07/2021 -16:14 7438/2021/mb

CO
Z
CO

Q
0)22
Csjlp
IOcò

§1
P o

p-D

Ê ü
o o

2 ®
CO £
8o
a c
IO
Y- Q)

§1
CO c
OS
h- 3
CO^
< CO
CD O

CO ^

Q 5
-7 Oz o
OP
t: 0)

^ CO

.2>E
•o o
o q

"O c
^ fe
C

^1CO q

CO

COO)

°8

Q.
COtS

•Q.-C:
"O 0
o CO

o o

í o

i-l
8'§
0 O

0
CL